РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012 г.                                        с.Рождественское                                       № 3

«Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» и «О наделении

главного администратора полномочиями администратора доходов  поселения»

В соответствии с пунктом 1  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отдельные коды бюджетной классификации согласно приложения  № 1

2. Главного администратора доходов Администрацию Рождественского сельсовета

Казачинского района Красноярского края наделить полномочиями администратора

доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Рождественского сельсовета:

                   С.В.Кротов

                           Приложение  1

к Постановлению Рождественского сельсовета

 от 25.01.2012 г года № 3

Закрепленные коды классификации доходов бюджета за администрацией

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края

№

строки

Код

главного

админи

стратора

Код классификации

доходов бюджета

Наименование кода классификации

 доходов бюджета

             1                    2 3

                     831         Администрация  Рождественского  сельсовета Казачинского района

                                                                    Красноярского края

1 831 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий (сумма платежа)

2 831 1 08 04020 01 2000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий (пени, .проценты)

3 831 1 08 04020 01 3000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий (взыскания)

4 831 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий (прочие поступления)

5 831 1 08 04020 01 5000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий ( проценты при нарушении срока

возврата)

6 831 1 11 09045 10 1000 120 Прочие поступления от использования

имущества находящегося в собственности

поселений (за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений, а так

же имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)   (сумма

платежа)

7 831 1 11 09045 10 2000 120 Прочие поступления от использования

имущества находящегося в собственности

поселений (за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений, а так

же имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)    (пени,

проценты)

8

831 1 11 09045 10 3000 120 Прочие поступления от использования

имущества находящегося в собственности

поселений (за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений, а так

же имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

(взыскания)

9 831 1 11 09045 10 4000 120 Прочие поступления от использования

имущества находящегося в собственности

поселений (за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений, а так

же имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)  (прочие

поступления)

10 831 1 11 09045 10 5000 120 Прочие поступления от использования

имущества находящегося в собственности

поселений (за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений, а так

же имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) (проценты

при нарушении срока возврата)